

Specificații de preț (F4.2)

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1646639655418 din 15 martie 2022 | | | | | | | | | | |
|--|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie | | | | | | | | | | |
| Nr. d/o | Cod CPV | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| Lotul 1 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Soluție viceu (1.0 litri) | buc. | 1200 | 12,00 | 14,40 | 14400,00 | 17280,00 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Soluție pentru parchet (5 l.) | buc. | 3 | 315,00 | 378,00 | 945,00 | 1134,00 | | |
| 3 | 39800000-0 | Soluție contra ruginei (750ml.) | buc. | 300 | 30,00 | 36,00 | 9000,00 | 10800,00 | | |
| 4 | 39800000-0 | Soluție pentru veselă (5 litri) | buc. | 90 | 32,50 | 39,00 | 2925,00 | 3510,00 | | |
| 5 | 39800000-0 | Soluție pentru veselă (1 litri) | buc. | 400 | 14,00 | 16,80 | 5600,00 | 6720,00 | | |
| 6 | 39800000-0 | Soluție de spălat gemurile din sticlă (500gr.) | buc. | 260 | 12,00 | 14,40 | 3120,00 | 3744,00 | | |
| Total lot 1 | | | | | | | 35990,00 | 43188,00 | | |
| Lotul 2 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Săpun lichid (500gr.) | buc. | 90 | 7,92 | 9,50 | 712,50 | 855,00 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Săpun lichid (5 litri) | buc. | 750 | 35,65 | 42,78 | 26737,50 | 32085,00 | | |
| Total lot 2 | | | | | | | 27450,00 | 32940,00 | | |
| Lotul 3 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Săpun de rufe (400gr.) | buc. | 21000 | 10,00 | 12,00 | 210000,00 | 252000,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 4 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Detergent de spălat țesătură cu mașina automat | kg | 200 | 14,70 | 17,64 | 2940,00 | 3528,00 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Detergent de spălat țesătură manual | kg | 2000 | 14,70 | 17,64 | 29400,00 | 35280,00 | | |
| 3 | 39800000-0 | Praf pentru curățirea lavoarelor (0,6 kg) | buc. | 1000 | 8,05 | 9,66 | 8050,00 | 9660,00 | | |
| 4 | 39800000-0 | Spray mobilă (500 gr.) | buc. | 20 | 27,45 | 32,94 | 549,00 | 658,80 | | |
| Total lot 4 | | | | | | | 40939,00 | 49126,80 | | |
| Lotul 5 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Pastile solubile pentru dezinfectarea suprafețelor | buc. | 15 | 222,22 | 240,00 | 3333,30 | 3600,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 6 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Înălbitor pentru curățat țesătură 1 litru | litri | 160 | 6,20 | 7,44 | 992,00 | 1190,40 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Soluție împotriva formării calcarului mașinii de spălat țesături (0,5 litri) | buc. | 6 | 60,00 | 72,00 | 360,00 | 432,00 | | |

| Total lot 6 | | | | | 1352,00 | 1622,40 | Comanda | | |
|---------------------|------------|---|------|------|-----------------|-----------------|----------|----------|-----------------------------|
| Lotul 7 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Mănuși cauciuc latex (menagere) XL | per | 600 | 10,00 | 12,00 | 6000,00 | 7200,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Mănuși cauciuc latex (menagere) M | per | 100 | 24,00 | 28,80 | 2400,00 | 2880,00 | |
| 3 | 39800000-0 | Mănuși cauciuc latex (menagere) L | per | 540 | 24,00 | 28,80 | 12960,00 | 15552,00 | |
| Total lot 7 | | | | | 21360,00 | 25632,00 | | | |
| Lotul 8 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Mop pentru spălat podelele (cu mâner) | buc. | 70 | 30,00 | 36,00 | 2100,00 | 2520,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Mop pentru spălat podelele (fără mâner) | buc. | 70 | 20,00 | 24,00 | 1400,00 | 1680,00 | |
| Total lot 8 | | | | | 3500,00 | 4200,00 | | | |
| Lotul 9 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Mătură din mălai | buc | 200 | 30,00 | 36,00 | 6000,00 | 7200,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Făraș „perie” | set | 60 | 30,00 | 36,00 | 1800,00 | 2160,00 | |
| 3 | 39800000-0 | Set mătură +făraș | set | 10 | 60,00 | 72,00 | 600,00 | 720,00 | |
| Total lot 9 | | | | | 8400,00 | 10080,00 | | | |
| Lotul 10 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Lavetă „microfibră” | buc | 120 | 10,00 | 12,00 | 1200,00 | 1440,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Lavetă pentru ferestre | buc | 75 | 20,00 | 24,00 | 1500,00 | 1800,00 | |
| 3 | 39800000-0 | Lavete (3 buc.) | set | 840 | 8,00 | 9,60 | 6720,00 | 8064,00 | |
| Total lot 10 | | | | | 9420,00 | 11304,00 | | | |
| Lotul 11 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Burete (5 buc.) | set | 260 | 9,90 | 11,88 | 2574,00 | 3088,80 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Răzuitori (burete metalic) | buc | 230 | 7,00 | 8,40 | 1610,00 | 1932,00 | |
| Total lot 11 | | | | | 4184,00 | 5020,80 | | | |
| Lotul 12 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Saci gunoi | buc | 500 | 8,00 | 9,60 | 4000,00 | 4800,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Saci gunoi | set | 1000 | 10,00 | 12,00 | 10000,00 | 12000,00 | |
| 3 | 39800000-0 | Saci pentru gunoi | set | 400 | 45,00 | 54,00 | 18000,00 | 21600,00 | |
| Total lot 12 | | | | | 32000,00 | 38400,00 | | | |
| Lotul 13 | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Șervețele de hîrtie simple (100buc) | set | 1000 | 5,50 | 6,60 | 5500,00 | 6600,00 | 2 zile de la comanda |
| 2 | 39800000-0 | Ștergărele de hîrtie (100 buc.) | set | 250 | 20,00 | 24,00 | 5000,00 | 6000,00 | |
| 3 | 39800000-0 | Prosop hîrtie rulou (4 rul.) | set | 260 | 22,00 | 26,40 | 5720,00 | 6864,00 | |
| 4 | 39800000-0 | Hîrtie igienică 1 strat | buc | 3000 | 5,00 | 6,00 | 15000,00 | 18000,00 | |

| | | | | | | | | | | |
|---------------------|------------|---|-----|------|--------|--------|------------------|------------------|-----------------------------|--|
| 5 | 39800000-0 | Hârtie igienică 3 straturi Set de 10 role | set | 200 | 50,00 | 60,00 | 10000,00 | 12000,00 | | |
| Total lot 13 | | | | | | | 41220,00 | 49464,00 | | |
| Lotul 14 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Spray rezervă „aparat” (250 ml.) | buc | 30 | 30,00 | 36,00 | 900,00 | 1080,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 15 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Găleată din plastic pentru mop 15 litri | buc | 10 | 37,00 | 44,40 | 370,00 | 444,00 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Găleată metalică (10 l.) | buc | 30 | 95,00 | 114,00 | 2850,00 | 3420,00 | | |
| 3 | 39800000-0 | Găleată din plastic (10 l.) | buc | 45 | 15,00 | 18,00 | 675,00 | 810,00 | | |
| 4 | 39800000-0 | Coș de gunoi | buc | 20 | 30,00 | 36,00 | 600,00 | 720,00 | | |
| Total lot 15 | | | | | | | 4495,00 | 5394,00 | | |
| Lotul 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Clorură de var | kg | 100 | 19,00 | 22,80 | 1900,00 | 2280,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 17 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Perie pentru viceu cu suport | set | 50 | 20,00 | 24,00 | 1000,00 | 1200,00 | 2 zile de la comanda | |
| 2 | 39800000-0 | Perie baie cu miner lung | buc | 20 | 33,50 | 40,20 | 670,00 | 804,00 | | |
| 3 | 39800000-0 | Ventuză pentru viceu | buc | 2 | 30,00 | 36,00 | 60,00 | 72,00 | | |
| Total lot 17 | | | | | | | 1730,00 | 2076,00 | | |
| Lotul 18 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Dozator pentru săpun (1000ml) | buc | 30 | 132,00 | 158,40 | 3960,00 | 4752,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 19 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Covoraș pentru prag 180*120 | buc | 4 | 485,00 | 582,00 | 1940,00 | 2328,00 | 2 zile de la comanda | |
| Lotul 20 | | | | | | | | | | |
| 1 | 39800000-0 | Lavetă textilă industrială (бероз) | m2 | 2000 | 14,95 | 17,94 | 29900,00 | 35880,00 | 2 zile de la comanda | |
| Total oferta | | | | | | | 483973,30 | 580368,00 | | |

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL